
  
 

ZBIÓRKA OBJAZDOWA RADWANICE  

WIOSNA 2015 r. 
 
Odbiór odpadów z nieruchomości zamieszkałych:  
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych, zużytych opon, odpadów budowlanych i rozbiórkowych. 
 
Odpady należy wystawić przed posesję dzień przed terminem odbioru w miejscu 
widocznym i dostępnym przy krawędzi jezdni, z wyjątkiem odpadów budowlanych  
i rozbiórkowych na które zostaną ustawione w poszczególnych punktach kontenery 
zbiorcze. 
 
Odpady wystawione po dniu wywozu lub po przejechaniu pojazdu w danym dniu nie będą 
odebrane. 
 
W zabudowie wielorodzinnej mieszkańcy zasobów Sp-ni Mieszkaniowych, Wspólnot 
Mieszkaniowych odpady winni złożyć przy osłonach śmietnikowych. 

 
Harmonogram wywozu: 

W ramach zbiórki objazdowej nie będą odbierane przeterminowane leki,  

chemikalia, baterie i akumulatory. 

RADWANICE CZ.1 RADWANICE CZ.2 

Data Ulica Data Ulica 

1
4

.0
4

.2
0

1
5

 r
. 

1 Maja 

1
5

.0
4

.2
0

1
5

 r
. 

Cedrowa 

Bzowa Broniewskiego 

Dunikowskiego Dębowa 

Grafitowa Gałczyńskiego 

Jaśminowa Graniczna 

Konopnickiej Gwiaździsta 

Kościelna Katarzyńska 

Kościuszki Kolejowa 

Łąkowa Krótka 

Mickiewicza Lazurowa 

Miedziana Melioracyjna 

Ogrodowa Parafialna 

Piastowska Parkowa 

Polna Pogodna 

Pułaskiego Kazimierza Poprzeczna 

Skrajna Radosna 

Srebrna Reja 

Starowiejska Słoneczna 

Stawowa Spacerowa 

Wałowa Spokojna 

Wańkowicza Sportowa 

Wrocławska Szeroka 

Wyspiańskiego Szkolna 

Żymierskiego Szmaragdowa 

  
 Tęczowa 

  
 Wąska 

  
 Wesoła 

  
 Zachodnia 
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Lokalizacja kontenerów na odpady budowlane i rozbiórkowe  
(z wyjątkiem odpadów zawierających AZBEST !!!) 

 
Kontenery będą dostępne od 8:00 do 20:00 w następujących 

terminach i lokalizacjach: 
 
14.04.2015 r. 

 Radwanice – skrzyżowanie ul. Kolejowej i Gwiaździstej;  

 Radwanice – skrzyżowanie ul. Spacerowej i Spokojnej;  

15.04.2015 r. 

 Radwanice – skrzyżowanie ul.  Kolejowej i Gwiaździstej;   

 Radwanice – skrzyżowanie ul. Spacerowej i Spokojnej.  

 
 


